АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ «ШКОЛА СОСНЫ»

тел. +7 (495) 782-55-45                    МО, Одинцовский р-н, д/о «Успенское»

ПРИКАЗ № 72
от «10» апреля 2018 г.

О проведении Всероссийских проверочных работ в 5,6 классах

АНОО «Школа Сосны» в 2017-2018 учебном году

       Согласно приказу Министерства образования и науки Российской Федерации

от 20.10.2017 № 1025 «О проведении мониторинга качества образования», приказу

Министерства образования Московской области от 25.12.2017 № 3580 «О проведении

диагностических процедур в государственных общеобразовательных организациях

Московской области и муниципальных общеобразовательных организациях в Московской

области в 2018 году»,  приказу Управления образования Администрации Одинцовского

муниципального района от 05.03.2018 № 504

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по подготовке и проведению в АНОО «Школа Сосны»

диагностических процедур в форме всероссийских проверочных работ в 5-6

классах.

2. Утвердить план проведения всероссийских проверочных работ в 5-6 классах

(приложение 1).

3. Назначить ответственными за организацию и проведение диагностических

процедур в АНОО «Школа Сосны» зам. директора по УВР Шарапову Веронику

Николаевну и Лаптеву Нину Владимировну.

4. Утвердить экспертные группы для проверки всероссийских проверочных

работ (приложение 2).

            5. Назначить Кочубеева Владимира Олеговича, учителя информатики,

техническим специалистом, ответственным за оказание информационно-

технической помощи при проведении диагностических процедур.

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор АНОО «Школа Сосны» ______________ И.П.Гурьянкина